Президиум Минского городского Совета депутатов
Минский городской исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ

19 мая 2020 г.  № 32/1540

Об образовании Минской городской  комиссии по выборам Президента Республики Беларусь и районных
в городе Минске комиссий по выборам Президента Республики Беларусь

	В соответствии со статьями 24, 34, 35 Избирательного кодекса Республики Беларусь президиум Минского городского Совета депутатов
и Минский городской исполнительный комитет РЕШИЛИ:
1. Образовать Минскую городскую комиссию по выборам Президента Республики Беларусь и районные в городе Минске комиссии по выборам Президента Республики Беларусь в составе 13 членов
в каждой комиссии согласно приложениям 1-10.
2. Поручить заместителю председателя Мингорисполкома Цурану А.Н. организовать проведение первого заседания Минской городской избирательной комиссии по выборам Президента Республики Беларусь, главам администраций районов г.Минска – организовать проведение первого заседания районных в городе Минске комиссий по выборам Президента Республики Беларусь.
3. Уполномочить представителя Минского городского исполнительного комитета представлять интересы президиума Минского городского Совета депутатов и Минского городского исполнительного комитета в суде в случае обжалования данного решения.

	Председатель Минского
городского Совета депутатов
	Председатель Минского городского
исполнительного комитета

	                                 А.А.Бугров
	                                           А.А.Сивак

	Приложение 6
к решению президиума
Минского горсовета и
Минского горисполкома
19.05.2020  № 32/1540

СОСТАВ
Партизанской районной в г.Минске комиссии
по выборам Президента Республики Беларусь

Место нахождения комиссии:
г. Минск, ул. Захарова, 53,
каб. 220, тел. 357 99 53

	Бондарук
Ирина Сергеевна
	-
	от Партизанской районной организации общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи»

	Довгалёва
Валентина Васильевна
	-
	от Партизанской районной организации г.Минска Республиканского общественного объединения «Белая Русь»

	Журавлева
Виктория Владимировна
	-
	от Партизанской районной организации г.Минска общественного объединения «Белорусский фонд мира»

	Канапацкая
Галина Евгеньевна
	-
	от Партизанской районной организации г.Минска общественного объединения «Белорусский союз женщин»

	Купцова
Светлана  Александровна
	-
	от граждан путем подачи заявления

	Пученя
Игорь Константинович
	-
	от трудового коллектива управления воспитательной работы с молодежью учреждения образования «Минский государственный лингвистический университет»

	Рачковский
Роман Викторович
	-
	от Партизанской районной г.Минска организации общественного объединения «Белорусский союз офицеров»

	Талайко
Татьяна Алексеевна
	-
	от трудового коллектива управления организационно-кадровой работы коммунального унитарного производственного предприятия «Минскводоканал»

	Тыманович
Василий Сергеевич
	-
	от Партизанской районной организации ветеранов г.Минска Белорусского общественного объединения ветеранов

	Садыхова
Юлия Рауфовна
	-
	от территориальной организационной структуры общественного объединения «Белорусская ассоциация врачей» по Партизанскому району г.Минска

	Скипор
Максим Николаевич
	-
	от Партизанской районной организации Коммунистической партии Беларуси

	Соловей
Оксана Викторовна
	-
	от Партизанской районной г.Минска организации Белорусского профессионального союза работников учреждений образования и науки

	Юреня
Светлана Петровна
	-
	от Партизанской районной организации г.Минска Республиканской партии труда и справедливости